
Департамент социальной политики  

администрации муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»  
 

 

 

 

П Р И К А З 

 
от 27 октября 2022 г. № 631  

 

О проведении мероприятия   

для педагогов «Игры разума». 

 

С целью создания условий для профессионального общения, стимулирования 

творческой деятельности, выявления талантливых педагогов, на основании плана 

работы отдела образования на 2022-23 учебный год, в соответствии с 

постановлением мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 30.03.2021 № 76 «Об утверждении Порядка финансирования проведения и 

участия населения в мероприятиях сферы образования, культуры, спорта, 

молодежной и социальной политики из средств бюджета муниципального 

образования «Городской округ Ногликский» 

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Провести 30 ноября 2022 года интеллектуальную игру для педагогов 

образовательных организаций, реализующих программы дошкольного образования 

«Игры разума». 

2. Утвердить Положение о проведении интеллектуальной игры для 

педагогов образовательных организаций, реализующих программы дошкольного 

образования «Игры разума». (Приложение 1). 

3. Васильевой М.Г., ведущему консультанту отдела образования 

приобрести товар по безналичному расчету согласно смете (Приложение 2) из 

средств муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном 

образовании «Городской округ Ногликский» из раздела 1 «Обеспечение качества и 

доступности дошкольного образования» (подраздел 1.1, п. 2). 

4. Организацию и проведение мероприятия поручить муниципальному 

бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 1 

«Светлячок» (Нехаенко И.Н. – заместитель заведующего по ВМР, Образцова О.В. – 

старший воспитатель, Ковальчук Е.В. – педагог-психолог). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на отдел образования 

Департамента социальной политики (Ренкевич Л.М.). 

 

 

Вице-мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»                  Я.С. Русанов 
 

 

Исп. Васильева М.Г. 

Тел. 96368 


